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Pytania i odpowiedzi
„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej”
Znak sprawy Zp3/2020
23 czerwca 2020r. 

Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów monokrystalicznych? Moc pojedynczego modułu monokrystalicznego znacznie przekracza moc modułu polikrystalicznego co zmniejsza ilość modułów niezbędnych do zamontowania na dachu przy spełnieniu założonej mocy.
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zastosowanie modułów polikrystalicznych. 
Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość montażu konstrukcji balastowej na dachach budynków, czy wymagane jest trwałe związanie konstrukcji z poszyciem dachowym(inwazyjne)?
Odpowiedź:
Zamawiający przewidział montaż paneli fotowoltaicznych na powierzchni dachowej budynków w systemie bezinwazyjnym, tj. tj. bez naruszania ciągłości warstwy pokrycia dachu oraz izolacji termicznej i przeciwwilgociowej połaci dachu.
Pytanie:
Proszę o określenie mocy przyłączeniowej obu budynków, czy jest ona większa od projektowanej mocy instalacji fotowoltaicznej?


Odpowiedź:
W odniesieniu do budynku przy ul. H. Sienkiewicza 50 jest ona mniejsza, a jeśli chodzi o budynek przy ul. Kad. S. Wyszyńskiego 10 jest ona większa. 
Pytanie:
Czy montaż instalacji fotowoltaicznej przewidziany jest na dwóch obiektach? 
Odpowiedź:
Tak montaż instalacji fotowoltaicznej przewidziany jest na obu obiektach. 
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